
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

  25.04.2018  № 265 
 

 

Об утверждении списков 

победителей, призеров, номинантов 

Слета научных обществ 

обучающихся образовательных 

организаций общего и 

дополнительного образования 

города Нижневартовска в 2017-2018 

учебном году 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 12.03.2018 №141 «О проведении Слета научных обществ 

обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного 

образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году», протоколов 

заседания жюри Слета научных обществ обучающихся образовательных 

организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска 

в 2017-2018 учебном году (далее – Слет) от 19, 20 апреля 2018 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить:  

- список победителей, призеров, номинантов Слета согласно 

приложению 1 к настоящему приказу; 

- распределение фонда денежного вознаграждения для награждения 

победителей, призеров, номинантов Слета согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Муниципальному автономному учреждению города Нижневартовска 

«Центр развития образования» (Е.В. Чаусова): 

2.1. Организовать 18 мая 2018 года в 15.00 торжественную церемонию 

награждения победителей, призеров, номинантов Слета (далее – церемония 

награждения) на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №5» (ул. Чапаева, 15 «а»). 



2.2. Произвести выплаты денежного вознаграждения на лицевые счета 

обучающимся, победителям, призерам, номинантам Слета, за счет субсидии 

на иные цели на реализацию муниципальной программы «Развитие 

образования города Нижневартовска на 2015-2020 годы» в соответствии с 

расходами на организацию и проведение Слета согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Средняя школа №5» (И.Н. Говердовская) создать необходимые условия для 

проведения 18 мая 2017 года церемонии награждения. 

4. Руководителям образовательных организаций общего и 

дополнительного образования города Нижневартовска обеспечить: 

4.1. Участие в церемонии награждения обучающихся согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

4.2. Назначить педагогических работников сопровождающими 

обучающихся, участников церемонии награждения, возложить на них 

ответственность за жизнь, здоровье, безопасность по пути следования от 

образовательной организации до места проведения церемонии награждения и 

в месте проведения церемонии награждения. 

4.3. Провести с педагогическими работниками, сопровождающими 

обучающихся на церемонию награждения, инструктаж по технике 

безопасности с целью проведения последними инструктажа с 

обучающимися. 

5. Отделу общего образования департамента образования 

(А.Н. Гайфуллина) довести настоящий приказ до руководителей 

муниципальных образовательных организаций общего и дополнительного 

образования города Нижневартовска в срок до 04.05.2018. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности заместителя директора департамента 

образования Т.В. Ревкову. 

 

 

Исполняющий обязанности   

директора департамента  п/п      Р.В. Гринь 
 

 
Согласовано: 

Исполняющий обязанности заместителя 

директора департамента образования 

администрации города  

________________ Т.В. Ревковава 

________________2018 

 

Исполнитель: 

начальник отдела общего образования  

департамента образования 

администрации города  

_______________ А.Н. Гайфуллина  

_____________2018 

 

Приказ разослать: общеобразовательные организации, организации дополнительного образования, 

подведомственные департаменту образования администрации г. Нижневартовска, МАУ г. Нижневартовска 

«ЦРО»



Приложение 1 

к приказу департамента образования 

 

Список победителей, призеров, номинантов Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и 

дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году 

(5-8 классы) 

Секция №7. «Психология». 

№ 

п/п 

ОО Ф.И.О. участника Класс Тема работы Ф.И.О. учителя, должность, место 

работы 

Призовое место 

1 МБОУ «СШ 

№17» 

Хабибуллоа 

Светлана 

Сергеевна 

8 Конформизм личности или закон 

30-ти процентов 

Ремер Карина Анатольевна, 

педагог-психолог, МБОУ «СШ 

№17»; 

Холодилова Ирина Сергеевна, 

педагог-психолог, МБОУ «СШ 

№17» 

1 

2 МБОУ «СШ 

№2- 

многопрофи

льная им. 

Куропаткина

» 

Агафонова Дарья 

Викторовна 

7 Влияние музыки различных 

жанров на работоспособность 

подростков 

Абдулова Гульфара Халитовна, 

учитель биологии, МБОУ «СШ №2-

многопрофильная им. 

Куропаткина»; 

Борисова Елена Анатольевна, 

учитель биологии, МБОУ «СШ №2-

многопрофильная им. 

Куропаткина» 

2 

3 МБОУ 

«Лицей» 

Ахметов Вадим 

Рамилевич 

7 Семейное воспитание как фактор 

формирования личности 

подростка 

Ахметова Светлана Аглямовна, 

педагог-психолог, МБОУ «Лицей» 

3 

4 МБОУ «СШ 

№23 с 

УИИЯ» 

Байдалина 

Елизавета 

Андреевна 

6 Функциональная асимметрия 

головного мозга 

Резник Елена Михайловна, учитель 

математики,  МБОУ «СШ №23 с 

УИИЯ» 

номинант (номинация 

«Успешный старт») 

5 МБОУ «СШ 

№7» 

Абдукаюмов 

Хуршед 

Музафарович 

8 Невербальные средства общения 

как способ коммуникации во 

время учебного процесса 

Разводова Елена Владимировна, 

учитель истории и обществознания, 

МБОУ «СШ №7» 

номинант (номинация 

«Упорство и 

настойчивость») 

 


